Муниципальное образовательное учреждение

Мышкинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25.03.2014                                                                                                 № 36

г. Мышкин

О подготовке к реализации
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

В целях подготовки к реализации Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (далее – ФЗ «Об образовании в РФ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР:

1.1. Организовать изучение ФЗ «Об образовании в РФ» работниками учреждения до 01.04.2014;

1.2. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с основными положениями ФЗ «Об образовании в РФ» до 01.05.2014;

1.3. Разработать локальные нормативные акты учреждения, принятие которых предусмотрено ФЗ «Об образовании в РФ», до 01.09.2014;

1.4. Разместить текст ФЗ «Об образовании в РФ» на сайте образовательного учреждения до 01.04.2014.

2. Заместителю директора по УВР:

2.1. Организовать проведение классных часов на ступени основного общего образования по ознакомлению обучающихся с основными положениями ФЗ «Об образовании в РФ» до 01.06.2014.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Е.Н. Лихачева